
 

1

ročník 2017 - 2018 

                                                                               
   

 

                                                             

                  č. 23 
      

15.04.2018 

Karlovarská krajská soutěž 1. třídy           
Lomnice D využila toho, že Aš C měla svá utkání odehrána a s nulou porazila sestupující SKK D, čímž o 
jeden bod vyhrála Karlovarskou soutěž 1. třídy s právem postupu do Karlovarského přeboru. V dalších 
utkáních doma prohrála Útvina B s Teplou B o pouhé dvě kuželky. Slovan C s nulou porazil Jáchymov C 
a Lomnice E si poradila se Šabinou B poměrem 10:2. 

Jak jsem již uvedl, vítězem soutěže a postupujícím je Lomnice D, vítězi k postupu gratuluji. Sestupujícím 
je družstvo SKK Karlovy Vary D. 

Souhrnný přehled výsledků 18. kola 

Sokol Útvina B -  Sokol Teplá B 4:8 1548-1550   14.04. 

TJ Lomnice E -  TJ Šabina B 10:2 1571-1456   14.04. 

Slovan Karlovy Vary C -  TJ Jáchymov C 12:0 1568-1403   14.04. 

SKK Karlovy Vary D -  TJ Lomnice D 0:12 1520-1693   14.04. 

 
Tabulka po 18. kole 

 
 1. TJ Lomnice D 16 13 1 2 144:48 1610 27 
 2. Kuželky Aš C 16 13 0 3 140:52 1603 26 
 3. TJ Lomnice E 16 9 0 7 111:81 1585 18 
 4. Slovan Karlovy Vary C 16 9 0 7 100:92 1568 18 
 5. Sokol Útvina B 16 8 1 7 111:81 1566 17 
 6. Sokol Teplá B 16 7 0 9 80:112 1543 14 
 7. TJ Šabina B 16 5 0 11 70:122 1535 10 
 8. TJ Jáchymov C 16 4 0 12 59:133 1450 8 
 9. SKK Karlovy Vary D 16 3 0 13 49:143 1475 6 
 

Podrobné  výsledkv 
 

 Sokol Útvina B 1548 4:8 1550 Sokol Teplá B 

 CULEK Jan 373 2:0 359 ČÍŽKOVÁ Jana 
 PEJŠEK Karel 361 0:2 392 JALOŠEVSKÁ Jitka 
 VLČEK Václav 433 2:0 368 LUKÁŠKOVÁ Jana 
 PÁNEK František 381 0:2 431 BOKOVÁ Miroslava 
rozhodčí: PATKAŇ Jaroslav     diváků: 5 
 
 
 
 



 

2

 TJ Lomnice E 1571 10:2 1456 TJ Šabina B 

 MANĚNOVÁ Lucie 353 0:2 362 BASL Václav 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 411 2:0 373 SEIDL Tomáš 
 MANĚNOVÁ Monika 368 2:0 345 NOVÝ Jaroslav 
 SCHIMMER Rudolf 439 2:0 376 BLÁHOVÁ Patricie (*) 
střídání: od 51. hodu: BLÁHOVÁ Patricie + SEIDL František 
rozhodčí: MANĚNOVÁ Monika     diváků: 5 
 

 Slovan Karlovy Vary C 1568 12:0 1403 TJ Jáchymov C 

 BESEDOVÁ Hedvika 406 2:0 392 BEZOUŠKA Martin 
 TOUŽIMSKÝ Marcel 340 2:0 281 KUSOVSKÝ Josef 
 ŠAFR Jiří 407 2:0 365 HEROLDOVÁ Sabina 
 ZÁPOTOČNÝ Václav 415 2:0 365 ŠÁNDOR Juraj 
rozhodčí: ŠTÝBER Vladimír     diváků: 10 
 

 SKK Karlovy Vary D 1520 0:12 1693 TJ Lomnice D 

 MITÁČEK Jiří 410 0:2 411 PŘEROST Pavel 
 ČERMÁK Vladimír 348 0:2 393 BEČKOVÁ Jitka 
 BALCAROVÁ Irena 376 0:2 433 MAŇÁK Ludvík 
 VANČO Josef 386 0:2 456 CHVÁTAL Zdeněk 
rozhodčí: VANČO Josef     diváků: 8 
 

  Nejlepší výkony jednotlivců v 18. kole 
 

Plné MITÁČEK Jiří SKK D 311 KK 1 - 2 
Dorážka CHVÁTAL Zdeněk Lomnice D 148 KK 3 - 4 
Chyby PÁNEK František Útvina B 5 Útvina 

 
Čtyřka kola 

 
CHVÁTAL Zdeněk Lomnice D 308 148 6 456 KK 3 - 4 
SCHIMMER Rudolf Lomnice E 296 143 6 439 Lomnice 3 - 4 

VLČEK Václav Útvina B 290 143 7 433 Útvina 
MAŇÁK Ludvík Lomnice D 291 142 6 433 KK 1 - 2 

  1185 576 25 1761   
 

Hráč 18 . kola                    

   CHVÁTAL Zdeněk      TJ Lomnice D         456         KK 3 - 4        
 

Pořadí jednotlivců 
 
               jméno hráče                                                           družstvo                              celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SEIDL Tomáš Šabina B 424,5 294,8 129,7 6,9 6 / 7 (456) 
 2. BOKOVÁ Miroslava Teplá  B 422,8 291,8 131,0 5,5 6 / 7 (446) 
 3. SEIDL František Šabina B 417,1 289,5 127,6 7,8 6 / 7 (456) 
 4. SCHIMMER Rudolf Lomnice E 417,1 289,7 127,4 5,4 7 / 7 (452) 
 5. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 416,6 284,4 132,2 6,1 5 / 7 (437) 
 6. MANĚNOVÁ Monika Lomnice E 415,3 282,6 132,6 6,0 6 / 7 (449) 
 7. TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary C 412,2 285,5 126,8 7,4 7 / 7 (450) 



 

3

 8. CHVÁTAL Zdeněk Lomnice D 411,5 282,0 129,5 7,5 7 / 7 (456) 
 9. MAŠEK Václav Kuželky Aš C 407,7 287,0 120,7 7,8 6 / 7 (439) 
 10. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 407,3 286,1 121,1 7,5 5 / 7 (420) 
 11. VLČEK Václav So.Útvina B 406,5 278,8 127,7 5,1 5 / 7 (433) 
 12. KRATOCHVÍL Luděk Kuželky Aš C 404,7 284,1 120,6 8,9 7 / 7 (447) 
 13. PŘEROST Pavel Lomnice D 404,2 289,4 114,8 8,9 7 / 7 (460) 
 14. STŘESKA Václav Kuželky Aš C 404,0 283,8 120,1 8,0 7 / 7 (476) 
 15. BEČKOVÁ Jitka Lomnice D 397,8 279,5 118,3 10,1 5 / 7 (442) 
 16. JALOŠEVSKÁ Jitka Teplá  B 396,8 275,3 121,4 6,1 5 / 7 (447) 
 17. LAUDÁTOVÁ Jitka Kuželky Aš C 396,8 273,1 123,7 7,0 5 / 7 (427) 
 18. PEJŠEK Karel So.Útvina B 394,9 282,5 112,4 10,7 7 / 7 (423) 
 19. LAUDÁT Ota Kuželky Aš C 394,4 280,7 113,7 9,2 6 / 7 (433) 
 20. SLAVÍK Hanuš Lomnice D 393,8 277,5 116,3 9,1 7 / 7 (430) 
 21. KORBELOVÁ Libuše Lomnice E 389,4 276,4 113,0 10,8 6 / 7 (422) 
 22. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice E 387,8 274,8 113,0 10,1 6 / 7 (424) 
 23. PÁNEK Luděk So.Útvina B 385,9 272,6 113,3 8,2 7 / 7 (443) 
 24. NOVÝ Jaroslav Šabina B 384,9 282,3 102,6 11,5 7 / 7 (427) 
 25. DANYOVÁ Jana Jáchymov C C 382,5 274,3 108,2 10,7 6 / 7 (439) 
 26. PÁNEK František So.Útvina B 382,4 279,2 103,1 12,8 7 / 7 (426) 
 27. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary D 381,9 279,3 102,6 10,8 5 / 7 (415) 
 28. MILOTA Rostislav, ing. Teplá  B 379,1 269,5 109,5 11,0 6 / 7 (429) 
 29. TÓTH Antonín Jáchymov C C 377,7 267,7 110,0 11,4 5 / 7 (435) 
 30. LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá  B 374,9 273,9 101,0 12,9 7 / 7 (419) 
 31. BESEDOVÁ Hedvika Sn. K.Vary C 369,2 263,6 105,7 10,7 6 / 7 (413) 
 32. MANĚNOVÁ Lucie Lomnice E 368,6 268,4 100,2 12,1 5 / 7 (393) 
 33. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov C C 367,1 261,6 105,5 12,4 7 / 7 (400) 
 34. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá  B 365,3 263,3 102,0 12,0 7 / 7 (423) 
 35. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary C 361,8 262,7 99,1 13,3 6 / 7 (392) 
 36. BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary D 357,4 263,6 93,9 15,8 5 / 7 (404) 
 37. BASL Václav Šabina B 350,4 261,9 88,5 15,8 6 / 7 (389) 
  ČERVENKA Vít So.Útvina B 449,0 297,0 152,0 2,0 1 / 7 (449) 
  MAŇÁK Ludvík Lomnice D 433,0 291,0 142,0 6,0 1 / 7 (433) 
  HERVERT Tomáš Lomnice D 417,0 261,0 156,0 7,0 1 / 7 (417) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary D 415,0 282,0 133,0 8,0 1 / 7 (415) 
  JEČMENOVÁ Andrea Lomnice D 410,0 287,0 123,0 11,0 1 / 7 (410) 
  ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary C 409,9 289,9 120,0 6,4 1 / 7 (448) 
  PATKAŇ Jaroslav So.Útvina B 408,5 287,5 121,0 8,2 3 / 7 (429) 
  KRÁTKÝ František Lomnice D 408,0 296,0 112,0 12,0 1 / 7 (408) 
  CULEK Jan So.Útvina B 404,8 271,3 133,5 6,3 2 / 7 (419) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary D 402,0 278,0 124,0 1,0 1 / 7 (402) 
  HEIDLEROVÁ Michaela Lomnice D 396,5 284,0 112,5 9,0 2 / 7 (410) 
  BÍLEK Jan Teplá  B 393,5 278,0 115,5 9,0 2 / 7 (394) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov C C 391,8 266,0 125,8 10,0 2 / 7 (393) 
  ČEDÍKOVÁ Silva Lomnice E 388,0 267,0 121,0 8,0 1 / 7 (388) 
  VANČO Josef SKK K.Vary D 387,0 283,4 103,6 11,9 4 / 7 (430) 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov C C 383,3 275,0 108,3 9,5 2 / 7 (400) 
  BUĎKA Václav Kuželky Aš C 377,0 274,0 103,0 6,0 1 / 7 (377) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov C C 376,8 279,3 97,5 14,1 2 / 7 (416) 
  KUBÍNEK Jiří So.Útvina B 376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 7 (376) 
  CHLUPOVÁ Jaroslava Sn. K.Vary C 363,0 255,0 108,0 11,0 1 / 7 (363) 
  ŠÁNDOR Juraj Jáchymov C C 361,8 266,9 94,9 16,0 4 / 7 (390) 
  ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary D 357,9 267,4 90,5 17,8 4 / 7 (398) 
  DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary C 351,0 284,0 67,0 9,0 1 / 7 (351) 
  TOKA Miroslav SKK K.Vary D 347,5 260,2 87,3 14,5 3 / 7 (352) 
  BESEDA Jan Jáchymov C C 342,8 251,5 91,3 15,1 4 / 7 (391) 
  BLÁHOVÁ Patricie Šabina B 323,3 232,4 90,9 19,0 4 / 7 (392) 
  SUCHANOVÁ Kateřina Jáchymov C C 314,5 227,5 87,0 19,5 2 / 7 (342) 
  ČERVENKOVÁ  Jitka So.Útvina B 310,0 231,0 79,0 21,0 1 / 7 (310) 
  KUSOVSKÝ Josef Jáchymov C C 281,0 222,0 59,0 26,0 1 / 7 (281) 



 

4

      

Karlovarská krajská soutěž 2. třídy 
Nejprve pro informaci výsledek nehlášeného utkání z minulého týdne. Zápis byl odeslán až v neděli 
večer, ale utkání se hrálo v sobotu od 16:30 hodin. Tímto uděluji TJ Lomnice pokutu v částce 200,- Kč 

splatnou na účet Karlovarského kuželkářského svazu do 30. dubna 2018.  

TJ Lomnice F 1609 12:0 1566 TJ Lomnice H 

 FURCH Daniel 393 2:0 382 JEČMENOVÁ Andrea 
 VONDRUŠKA Pavel 395 2:0 384 KLIEROVÁ Kateřina 
 KRÁTKÝ František 403 2:0 402 CHOLOPOV Radek 
 BURIAN František 418 2:0 398 KOPRIVA Carol 
V posledním kole měla Lomnice F šanci se dotáhnout na vedoucí Aš E. Ta si ale nenechala první místo a 
možnost postupu vzít a v přímém souboji porazila Lomnici F v poměru 10:2. Lomnice H doma přehrála 
Útvinu C poměrem 10:2. V ašském derby bylo úspěšnější "hostující" déčko, které vyhrálo také 10:2. V 
posledním letošním utkání Lomnice G vítězí nad Chebem E.  

Souhrnný přehled výsledků 20. kola 

Kuželky Aš E -  TJ Lomnice F 10:2 1681-1596   14.04. 

Kuželky Aš F -  Kuželky Aš D 2:10 1362-1473   15.04. 

TJ Lomnice H -  Sokol Útvina C 10:2 1510-1438   15.04. 

TJ Lomnice G -  Loko Cheb E 8:4 1539-1477   15.04. 

 

Tabulky po 20. kole 

SKUPINA A 

 1. Kuželky Aš E 20 16 0 4 169:71 1546 32 
 2. TJ Lomnice F 20 14 0 6 163:77 1545 28 
 3. TJ Lomnice H 20 9 1 10 114:126 1498 19 
 4. Sokol Útvina C 20 8 0 12 105:135 1500 16 
 

SKUPINA B 

 5. TJ Lomnice G 20 11 1 8 133:107 1470 23 
 6. Loko Cheb E 20 11 0 9 127:113 1478 22 
 7. Kuželky Aš D 20 10 0 10 128:112 1525 20 
 8. Kuželky Aš F 20 0 0 20 19:221 1337 0 
 

Podrobné  výsledkv 
 

 Kuželky Aš E 1681 10:2 1596 TJ Lomnice F 

 VIEWEG Václav 387 0:2 410 MAŇÁK Ludvík 
 HERTELOVÁ Marie 380 2:0 370 FURCH Daniel 
 PLAVEC Jiří 446 2:0 387 KRÁTKÝ František 
 SOLÍN Jaroslav 468 2:0 429 BURIAN František 
rozhodčí: DAVÍDKOVÁ Anna     diváků: 5 

   



 

5

 Kuželky Aš F 1362 2:10 1473 Kuželky Aš D 

 GRÜNER Libor 306 0:2 337 MAZÁK František st. 
 GRÜNEROVÁ Ivana 345 0:2 358 MAŠKOVÁ Ivona 
 DOSKOČIL Jan 327 0:2 414 MÍŠÁNEK Vladimír 
 POKORNÁ Františka 384 2:0 364 BRÁNICKÁ Petra 
rozhodčí: KOVÁŘOVÁ Marie     diváků: 5 
 

 TJ Lomnice H 1510 10:2 1438 Sokol Útvina C 

 JEČMENOVÁ Andrea 370 2:0 354 KUBÍNEK Jiří 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 373 2:0 307 ČERVENKOVÁ Jitka 
 CHOLOPOV Radek 360 0:2 416 ČERVENKA Vít 
 KLIEROVÁ Kateřina 407 2:0 361 PATKAŇ Jaroslav 
rozhodčí: KOŇARIK Josef     diváků: 8 
 

 TJ Lomnice G 1539 8:4 1477 Loko Cheb E 

 ČEDÍKOVÁ Silva 343 0:2 360 MAŠKOVÁ Yvona 
 KOŽÍŠKOVÁ Lucie 388 2:0 350 HRIC Michal ml. 
 FRANČEKOVÁ Petra 417 2:0 345 SVOBODOVÁ Petra 
 HEIDLEROVÁ Michaela 391 0:2 422 KLEPÁČEK Adolf ing. 
rozhodčí: KOŽÍŠEK Luboš     diváků: 5 
 

  Nejlepší výkony jednotlivců ve 20. kole 

 
plné SOLÍN Jaroslav Aš E 307 Aš 3 - 4 

dorážka SOLÍN Jaroslav Aš E 161 Aš 3 - 4 
chyby SOLÍN Jaroslav Aš E 2 Aš 3 - 4 

 

Čtyřka kola 

 

SOLÍN Jaroslav Aš E 307 161 2 468 Aš 3 - 4 
PLAVEC Jiří Aš E 298 148 8 446 Aš 1 - 2 

BURIAN František Lomnice F 298 131 3 429 Aš 3 - 4 
KLEPÁČEK Adolf Cheb E 288 134 8 422 Lomnice 3 - 4 

  1191 574 21 1765  
  

Hráč 20. kola 

  SOLÍN Jaroslav       Kuželky Aš E           468                  Aš 3 - 4 
Pořadí jednotlivců  

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ČERVENKA Vít Útvina C 415,5 280,3 135,2 6,6 4 / 4 (440) 
 2. SOLÍN Jaroslav Kuž.Aš E 414,7 289,2 125,5 8,8 3 / 4 (468) 
 3. VIEWEG Václav Kuž.Aš D 412,3 289,0 123,3 6,7 3 / 4 (437) 
 4. BURIAN František Lomnice F 409,4 281,0 128,4 6,5 4 / 4 (444) 
 5. HRIC Michal st. L.Cheb E 409,3 279,8 129,6 8,0 3 / 4 (426) 
 6. HEIDLEROVÁ Michaela Lomnice G G 408,2 286,2 122,0 7,8 3 / 4 (453) 
 7. KLEPÁČEK Adolf  ing. L.Cheb E 407,8 283,1 124,7 8,6 4 / 4 (463) 
 8. HERVERT Tomáš Lomnice H 401,7 289,4 112,3 9,9 4 / 4 (431) 
 9. MAŇÁK Ludvík Lomnice F 398,7 274,3 124,4 7,5 4 / 4 (458) 
 10. BUĎKA Václav Kuž.Aš E 391,2 272,8 118,4 9,8 4 / 4 (452) 



 

6

 11. KUBÍNEK Jiří Útvina C 390,8 273,8 117,0 10,5 4 / 4 (429) 
 12. MAZÁK František nejml. Kuž.Aš E 387,7 271,1 116,7 8,9 3 / 4 (396) 
 13. PLAVEC Jiří Kuž.Aš E 387,1 276,8 110,3 11,4 4 / 4 (446) 
 14. BRÁNICKÁ Petra Kuž.Aš D 384,6 270,5 114,1 9,6 4 / 4 (433) 
 15. KOŇARIK Josef Lomnice F 384,2 271,8 112,4 10,1 3 / 4 (410) 
 16. KLIEROVÁ Kateřina Lomnice H 383,1 268,7 114,4 9,4 4 / 4 (407) 
 17. CHOLOPOV Radek Lomnice H 380,9 274,1 106,8 10,4 4 / 4 (435) 
 18. HERTELOVÁ Marie Kuž.Aš E 380,8 279,4 101,4 14,8 3 / 4 (421) 
 19. KRÁTKÝ František Lomnice F 379,9 271,0 108,9 10,4 3 / 4 (429) 
 20. VIEWEG Václav Kuž.Aš E 378,6 271,4 107,2 9,0 3 / 4 (461) 
 21. KOŽÍŠKOVÁ Lucie Lomnice G G 378,3 268,1 110,2 10,7 4 / 4 (419) 
 22. REPČÍK František Kuž.Aš D 376,4 266,4 110,0 11,8 4 / 4 (435) 
 23. MATOUŠEK Jiří L.Cheb E 376,3 264,3 111,9 8,9 4 / 4 (431) 
 24. JEČMENOVÁ Andrea Lomnice H 375,6 256,6 119,0 9,0 3 / 4 (420) 
 25. HRIC Michal ml. L.Cheb E 375,1 270,7 104,4 13,0 3 / 4 (425) 
 26. FURCH Daniel Lomnice F 371,4 264,2 107,3 11,4 4 / 4 (405) 
 27. MÍŠÁNEK Vladimír Kuž.Aš D 369,0 270,2 98,8 12,9 4 / 4 (426) 
 28. PALÁN Jaroslav Útvina C 368,1 259,1 109,0 12,8 4 / 4 (402) 
 29. KOŽÍŠEK Luboš Lomnice G G 366,5 267,6 98,9 14,9 4 / 4 (391) 
 30. VONDRUŠKA Pavel Lomnice F 361,9 255,0 106,9 12,7 3 / 4 (397) 
 31. POKORNÁ Františka Kuž.Aš F 361,9 265,2 96,6 14,7 4 / 4 (386) 
 32. FRANČEKOVÁ Petra Lomnice G G 361,4 265,6 95,9 14,5 3 / 4 (417) 
 33. MAŠKOVÁ Ivona Kuž.Aš D 359,4 256,4 103,0 12,1 3 / 4 (409) 
 34. MAŠKOVÁ Ivona Kuž.Aš E 354,3 250,2 104,2 10,7 3 / 4 (383) 
 35. KOPRIVA Carol Lomnice H 353,6 255,3 98,3 13,8 4 / 4 (398) 
 36. RAMBOUSEK Ivan L.Cheb E 353,4 258,7 94,7 15,2 4 / 4 (431) 
 37. MAŠKOVÁ Yvona L.Cheb E 353,3 269,9 83,3 17,9 4 / 4 (385) 
 38. ČEDÍKOVÁ Silva Lomnice G G 348,3 254,7 93,6 15,0 4 / 4 (414) 
 39. SVOBODOVÁ Petra L.Cheb E 347,2 246,7 100,6 15,2 3 / 4 (430) 
 40. LITVÁK Ladislav Lomnice F 344,2 254,2 90,0 16,6 3 / 4 (375) 
 41. KOŽÍŠKOVÁ Jana Lomnice G G 341,8 249,7 92,1 17,1 4 / 4 (374) 
 42. ČERVENKOVÁ Jitka Útvina C 337,0 250,9 86,1 18,5 4 / 4 (374) 
 43. JANČULA Josef L.Cheb E 330,3 241,3 89,0 17,3 3 / 4 (379) 
 44. GRÜNER Libor Kuž.Aš F 328,9 241,1 87,8 16,5 4 / 4 (387) 
 45. DOSKOČIL Jan Kuž.Aš F 327,3 241,1 86,2 18,7 4 / 4 (375) 
 46. GRÜNEROVÁ Ivana Kuž.Aš F 321,1 238,8 82,3 16,8 4 / 4 (370) 
 47. ČERVENKOVÁ Karolína Útvina C 299,5 224,3 75,2 20,8 3 / 4 (314) 
  VIEWEGOVÁ Milada Kuž.Aš D 386,3 265,5 120,8 5,5 2 / 4 (420) 
  MAZÁK František st. Kuž.Aš E 377,9 297,1 80,8 19,6 2 / 4 (409) 
  ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice H 373,0 272,0 101,0 13,0 1 / 4 (373) 
  PATKAŇ Jaroslav Útvina C 370,0 265,8 104,3 12,5 2 / 4 (380) 
  MAZÁK František st. Kuž.Aš D 367,6 283,0 84,6 17,5 2 / 4 (382) 
  VLČKOVÁ Miluše Útvina C 358,0 253,0 105,0 12,0 1 / 4 (358) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Kuž.Aš F 338,0 239,5 98,5 15,0 2 / 4 (352) 
  STARÁ Růžena Útvina C 306,0 235,0 71,0 17,0 1 / 4 (306) 
  ŠULC Petr Útvina C 290,0 228,0 62,0 22,0 1 / 4 (290) 
  KLIER Jiří Lomnice H 167,0 131,0 36,0 12,3 2 / 4 (347) 

 
 
 

Zpracoval: Vítězslav Vodehnal, Nákladní 25, 360 05 Karlovy Vary, mobil : 777570225 

e-mail: v.vodehnal@seznam.cz nebo v.vodehnal@gmail.com. Archiv aktuálních výsledků, zpravodajů a dokumentů najdete na 
webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net/ 

 
 
 


